

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Camozzi Automation ApS

Metalvej 7F, 4000 Roskilde

CVR-nr. 27 16 59 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2020.



Linda Thornell
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Camozzi Automation ApS Metalvej 7F 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 27 16 59 58
	Stiftet: 15. marts 2003
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Linda Thornell Robert Andersson
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Camozzi Automation AB

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af handel med pneumatik og automatikkomponenter- og systemer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.748 t.kr. mod 4.910 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 165 t.kr. mod 909 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	3.748.479	4.910.410
1 Personaleomkostninger	-3.503.958	-3.713.279
Andre driftsomkostninger	-1.498	0
Driftsresultat	243.023	1.197.131
Andre finansielle indtægter	1.916	47
Øvrige finansielle omkostninger	-32.055	-30.804
Resultat før skat	212.884	1.166.374
2 Skat af årets resultat	-47.388	-257.312
Ordinært resultat efter skat	165.496	909.062
Årets resultat	165.496	909.062
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	165.496	909.062
Disponeret i alt	165.496	909.062

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Deposita	27.699	27.484
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>27.699</u>	<u>27.484</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>27.699</u>	<u>27.484</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.410.908	3.568.547
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	118.668	0
	Tilgodehavende selskabsskat	209.612	0
	Periodeafgrænsningsposter	52.970	37.595
	Tilgodehavender i alt	<u>2.792.158</u>	<u>3.606.142</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.127.233</u>	<u>1.588.723</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.919.391</u>	<u>5.194.865</u>
	Aktiver i alt	<u>4.947.090</u>	<u>5.222.349</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	2.422.268	2.256.771
	Egenkapital i alt	<u>2.547.268</u>	<u>2.381.771</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.738	30.197
	Gæld til tilknyttede virksomheder	869.513	1.131.347
	Selskabsskat	0	53.501
	Anden gæld	1.503.571	1.625.533
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.399.822</u>	<u>2.840.578</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.399.822</u>	<u>2.840.578</u>
	Passiver i alt	<u>4.947.090</u>	<u>5.222.349</u>
6	Eventualposter		
7	Nærtstående parter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.226.575	3.404.539
Andre omkostninger til social sikring	277.383	308.740
	<u>3.503.958</u>	<u>3.713.279</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	47.388	257.312
	<u>47.388</u>	<u>257.312</u>
3. Deposita		
Kostpris 1. januar 2019	27.699	27.484
Kostpris 31. december 2019	<u>27.699</u>	<u>27.484</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>27.699</u>	<u>27.484</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	2.256.772	1.347.709
Årets overførte overskud eller underskud	165.496	909.062
	<u>2.422.268</u>	<u>2.256.771</u>
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser: Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse på 12 måneder, tkr. 55.		
Selskabet har herudover indgået en leasingkontrakt. Leasingkontrakten har en restløbetid på 13 måneder og en samlet restleasingydelse på 73 t.kr.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

7. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Camozzi Group S.p.A., Via Eritrea, 20/I
Brescia - 25126 Italy.